
/11111/
/ÁfO 0100 (ZŤY/

OBJEDNÁVKA č.: OV20001807-15

Objednatel l Kupující (dále jen "objednatel") Zhotovitel I Prodávající (dále jen "Zhotovitel"):

Název; RONELI sE Název: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 Sídlo: Na Brně 362/15I 500 06 Hradec Králové

ıč: 29318731 ıč: 54809447
DIČ: 0229316731 DlČ: 0264809447
Zápis v OR: H 1281 vedena u Městského Soudu v Praze Zápis v OR: Pr 52 vedena u Krajského Soudu v Hradci Králové

Telefon: Telefon. _74_ ___A_ _-,.ıwfløf-vfl-M--vw

Email: Email: Š TECHNICKÉ SLUĹBÍY
Korespondenční adresa Zastoupen: ITI RAD/RC ĚELŰVL;

Stavba; Výrøhnihaıa MONTS 5.r.ø.-Rekøn5±rnkøe hflíya img) 1 'I fl'jjf 'z'j'jjì
čprnjekıuz cz.o1.2.07ıo.oıo.0ı18_058ı0008001 l ^

Kontakt na přípravu: Kontakt na stavbu:

Vyřizuje: Jméno:

Telefon: Telefoní

Email: V Email:

Dne: 10.12.2018

Upozornění.“ Číslo Objednávky uvádějte nezkráceně v korespondenci, na dodacim listu ina faktuře. Faktura musí obsahovat množství Zboží, cenu za
jednotku a Způsob stanovení ceny po položkách. Faktura, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky a k nichž nebude přiložena objednávka S podpisem
objednatele, bude považované Za chybnou a nebude proplacena. Jste-li plátcem DPH, musi Vaše faktura splňovat Zároveň ínáíežitosti daňového dokladu.
Vpřípadé, že faktura nebude mít náležitosti podle § 29 Za'kona č.235/2004 Sb., o DPH v platném Znění, nebo bude vykazovat jine' nedostatky, je
objednate/ oprávněn ji vratit. Doručením opravené' faktury začíná běžet nova' Splatnost faktury.
Přílohou faktury musí být soupis prací či dodací list podepsaný objednáte/em a kopie objednávky podepsané objednáte/em izhotovíıelem.
Na faktuře uvádějte adresu sídla objednatele.“ RONELI SE, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3.
Fakturu Zasílejte na korespondenční adresu:

jedn.cena celkcena

(Kč) (Kč)
Strojní metení vozovek (Práce, použití, čekání) 1/4 h
Strojní meteni vozovek (jízdní výkon) km

Předmět objednavky (dílo nebo předmět prodeje) m.j. počet m.j.

Kropící vozidlo - Silniční (Práce, použití, čekání) 1/4 h

Kropicí vozidlo - Silniční (jízdní výkon) km

Uložení Odpadu t

Bude fakturováno na základě skutečně odvedených prací

Cena bez DPH:
+ DPH v Zákonné výši
Cena s DPH

Zahájení plnění: 10.12.2018

Doba plnění do: 31.12.2019
Místo plnění / dodání: MONTS s.r.0., Važní 1146, 500 03 Hradec Králové

Předání: na Základě soupisu provedených prací

Fakturace: měsíční

Splatnost: 14 dnů Ode dne doručení faktury objednateli

Ostatní ujednání:
Ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem nezaplacenou DPH z plnění dle této objednavky se řídí § 109 a 109a zákona o
DPH. Zhotovitel prohlašuje, Že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 1068 zákona O DPH a zavazuje se, že v případě,
že se v době plnění objednávky nespolehlivým plátcem stane, Oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že jeho účet
je účtem, který je správcem DPH Zveřejnën způsobem umožňujícím dálkový přístup a že tak zůstane po Celou dobu účinností Smlouvy.

Pokud Zhotovitel provádí dílo prostřednictvím Svých Zaměstnancü, kteří nejsou občany ČR, EU, NorskaI Líchtenštejnska, Islandu a Švýcarska nebo jejich
rodinnými příslušníky (dale jen I,cizinci“), musí tito cizinci splňovat podminky pro přıjetí do Zaměstnání a Zaměstnávaní dle zakona ć. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znéní pozdějších předpisů. tj. musí mít platnou Zaměstnaneckou nebo modrou kartu nebo mají platné povolení k zaměstnání vydané

" ' ^ ' ' ' " ' '”Str'ánka1žt2 ' i '^ ' "i '



.jskou pobočkou Uřadu práce a ptatne' povolení k pobytu na území Ceské republiky, popř. potvrzení o splnění podmínek pro vydání Zaměstnanecké
.arty nebo modre karty. Zhotovitel je povinen Objednateli kdykoli prokázat splnění výše uvedene povınnosti předložením kopii příslušných dokladů, a to

nejpozději do dne Zahájení prací, popř. nástut u nových cizinců. Na žádost objednatele je Zhotovitel povinen prokázat totéž í ohledně Zaměstnanců sveho
poddodavateíe, kteří jsou cizinci. Zhotovitel se zavazuje, Že neumožní, aby zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávaíi práci v rozporu
s vydanými povolenímí. Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověří provedením díla poddodavatele, který umožnuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5
písm. e) Zákona o zaměstnanosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že interní i externí prostory investora jsou monitorovány průmyslovýmı kamerami a Záznam je archivován. Zhotovitel je povinen
s touto skutečností Seznámit všechny Své pracovníky i všechny podzhotovitele a jejich pracovníky, Přesný nákres kamerje k dispozici u stavbyvedoucího.

Zhotovitel Se zavazuje na pracovišti dodržovat právní a ostatní předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, požární ochraně a ochraně
životního prostředí. Za každé porušení těchto předpisů je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výší 3.000,- Kč Za každý případ, při závažném
porušení ohrožujícím Zdraví nebo život osob 10.000,- Kč.

Za den uhrazení se považuje den předání převodního příkazu bance Ze Strany objednatele.
Zhotovitel nesmí bez písemného Souhlasu objednatele pohledávku vzniklou Za objednatelem postoupit na třetí osobu nebo zastavit.
Jakékoliv splatné i nesplatne pohledávky Za zhotovitelem vzniklé objednateli je objednatel oprávněn jednostranně započist na splatné či nesplatné
pohledávky Zhotovitele (včetně pozastávky). Smluvní strany se výslovně dohodly, Že i nesplatná pohledávka je Způsobilá k Započtení ve smyslu § 1987
občanského zákoníku a pro vyloučení pochybností Zároveň sjednávají, že pohledávka není pohledávkou nejistou či neurčitou z důvodu její nesplatnosti

Vztahy vyplývající Z této objednávky a přímo v ní neupravene se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem, v platném znění. Akceptací
objednávky je mezi stranami uzavřen odpovídající smluvní vztah, a to podle předmětu smlouvy Smlouva o dílo l kupní Smlouva.
V případě nepravdivosti výše uvedených prohlášení Zhotovitele nebo porušení výše uvedených povinnosti Zhotovitele je objednatel Oprávněn od této
Objednávky odstoupit.

Ochrana osobních údajů
1. Ve smyslu článku 13 a 14 Obecněho nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1579 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se Zpracováním osobních údajů a o volněm pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) je Zhotovitel informován, že
objednatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje, tj. osobní údaje fyzických osob, které jsou Zhotovitelem nebo které Za zhotovitele
jednají (Zaměstnance, členy statutárních a jiných orgánů).
2. Osobní údaje mohou být v rozsahu: jmeno, příjmení, titul, pracovní, pozice, místo podnikání, adresa bydliště, IČO, DIČ, číslo bankovního účtu, telefonní
číslo, emailová adresa, ID poštovní datové schránky, adresa místa plnění, podpis. Osobní údaje Získává objednatel od subjektů údajů nebo Z veřejných
zdrojů.
3. Právním Základem zpracování osobních údajů je podle či. 6 odst. 1 písm. b) a f) GDPR: (i) nezbytnost pro Splnění smlouvy a (ii) nezbytnost pro účely
oprávněných Zájmú správce. Účeíy zpracování jsou Zejména: jednání o smluvním vztahu, plnění povinností ze smluvního vztahu, evidence a aktualizace
smluv a uchovávání v systému správce, uplatňování nároků a pohledávek ze smluvního vztahu, provádění marketingových činnosti (výlučně přímý
marketing) ohledně služeb a produktů správce, sledování Spokojeností Obchodních partnerů a Subjektu údajů, zjišťování kvality služeb, Zvyšování kvality
poskytovaných služeb, jakož i účely identifikace subjektu údajů a komunikace.
4. Osobní údaje nebudou předávány jinému správci, pokud to nebude nezbytně pro plnění smluvního Vztahu, např. předání údajů subjektům zajišt'ujícím
přepravu, pojištění apod. Mohou být rovněž předány na základě zákonných povinností orgánům veřejně moci, Osobní údaje nebudou předávány do třetích
zemí, Osobní údaje mohou být Zpracovány zpracovatelem na Základě Zvláštního smluvního vztahu s Objednatelem.
5. Osobní údaje budou uchováványjako dokument v lístinne' podobě, popř. jako dokument v elektronické podobě, a v databázi v elektronickém systému
objednatele. U osobních údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování a profilování. Budou uchovávány po dobu trvání smluvního vztahu + 10
let,
6. Subjekt údajů má právo na přístup ke svým údajům za účelem kontroly a pořízeníjejich kopie. Má právo na opravu svých osobních údajů, omezení
zpracovaní, uplatnění námitky, výmaz po skončení Zpracování. Ma' právo podat stížnost dozorovému orgánu (Úřadu na ochranu osobních údajů), pokud by
nakládání s osobními údaji bylo v rozporu S právními předpisy. Kontaktní údaje objednatele jako správce jsou uvedeny ve smlouvě.

V případě nepravdivosti prohlášení zhotovitele nebo porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je objednatel Oprávněn od této objednávky odstoupit.

Zhotovitel potvrzuje přijetí objed návky a zcela souhlasí S výše uvedenými smluvními podmínkami.

Seznam příloh: Ceník služeb - Čištění' města

Objednatel / kupující: Zhotovitel / prodávající

...................................................................... tföv It 10/25
Razítko a podpis Razítko a podpis

Stránka 2 Z 2




